[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения

Кореновского района
П Р О Е К Т  Р Е Ш Е Н И Я
от
                                                                                  №

ст. Платнировская

О даче согласия на возмещение расходов, связанных с выполнением мероприятий по подготовке к зиме
В соответствии с Постановлением Законодательного  Собрания Краснодарского края от 14 декабря 2005 года №1878-П «Об основных принципах формирования тарифов на электрическую и тепловую энергию на 2006 год и последующие годы», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие на возмещение обществу с ограниченной ответственностью «Теплосервис», понесенных им при выполнении мероприятий по подготовке муниципального имущества к зиме, согласно плана мероприятий, согласованного с администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района, при условии выполнения мероприятий по подготовке к зиме в полном объеме, в размере 85% годовой арендной платы, по фактическим затратам, документально подтвержденным.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам законности и правопорядка (Васильев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Л.Н. Богославец